
Applicable le 12 décembre 2010 TGV Paris gare de Lyon > Genève / TER Lyon > Bourg-en-Bresse > St Claude 

Train TER TER TER TER TER TER TER TER TGV Lyria TGV TGV TER TGV Lyria TER TER TGV Lyria TGV TGV TER TER TER TER TGV Lyria TER TER TGV Lyria TER TER TGV Lyria TER TER TER TER TGV Lyria TER TER TGV TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV Lyria TER TER TER TER TER TGV Lyria TER TGV Lyria TER TER
Observation Car Car Car Car Car Car Omnibus Car Rapide Car Car Omnibus Car Car Car Omnibus Car Car Car Omnibus Car Car Omnibus Car Car Car Rapide Car Car Car Car Car Rapide Car Car Car Rapide Car Car Car Rapide Car
N° 49731 39981 39981 39931 59503 49733 889402 39933 6561 6467 6501 886414 6563 39935 59505 6565 6473 6503 889414 39937 49753 39939 6569 889418 39941 6573 39943 59509 6575 886427 39985 59515 886436 6577 49755 39945 6477 6511 49735 882190 39987 39751 39753 39949 59511 886442 39947 6581 ? 49737 886448 39951 59513 6585 39553 6589 882194 39955
Régime Lu - Ve Lu - Ve Lu Lu - Ve Lu - Ve Lu - Ve Lu - Ve Lu - Sa Sf Sa,Di Sa, Di Sa Q Q Q Lu - Ve Sf Di Sa, Di Sa, Di Lu - Ve Sa Lu - Sa Q Sf Di Sf Sa Sf Sa Q Q Lu - Ve Q Sf Sa Ve Lu - Ve Lu - Sa Sf Sa, Di Q Lu - Sa Ve Ve Lu - Ve Lu - Ve Ve Ve Di Di Lu - Ve Lu - Ve Q Q Lu - Ve Q Lu - Sa Lu - Ve Ve Q Q Ve Lu - Sa Ve, Di
Paris gare de Lyon 7:09 7:09 7:09 8:09 9:09 10:06 10:06 11:09 13:09 15:04 16:09 16:42 16:42 18:09 19:09 20:09
Mâcon-Loché-TGV | | | | | | | | | 16:43 | | | | | |
Lyon-Part-Dieu 06:20 09:04 10:49 12:20 17:04 17:34 18:20 18:20 18:04 19:04 21:12
Bourg-en-Bresse (A) 07:30 | | | 09:58 10:00 | | | 11:58 | 13:24 | | 17:58 18:00 | | 18:23 | | 18:58 | 19:58 21:01 22:01 22:12
Bourg-en-Bresse (D) 06:15 06:17 07:45 | | | 10:02 10:17 | | | 12:10 12:17 | 13:35 | 16:00 | 17:17 18:02 18:17 | | 18:25 18:45 | | 19:15 19:17 | 20:17 21:04 21:17 22:04 22:22
Ceyzériat | 06:32 | | | | | | | | | | 12:32 | | | | | 17:27 | | | | 18:40 | | | | 19:32 | | | | | |
Villereversure | 06:44 | | | | | | | | | | 12:42 | | | | | 17:39 | | | | 18:50 | | | | 19:44 | | | | | |
Simandre-sur-Suran | | | | | | | | | | | | 12:46 | | | | | 17:43 | | | | 18:54 | | | | | | | | | | |
Cize-Bolozon | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:48 | | | | | | | | | | | | | | |
Nurieux (A) | 07:08 | | | | | | | | | | 13:23 | | | | | 17:56 | | | | | | | | 20:08 20:28 | | | | |
Nurieux (D) 06:35 | 07:08 | | | | | | | | | | 13:23 | | | | | 17:57 | | | | | | | | 20:08 20:32 20:35 20:40 | | | | |
Brion-Montréal-la Cluse (D) 06:40 07:00 07:00 07:15 07:30 08:30 | | | | 11:00 11:10 | | | 12:56 13:10 13:30 | 14:20 | 16:45 16:55 | 18:01 18:05 18:10 | 18:45 19:00 | | 19:30 19:30 19:30 20:00 20:10 20:15 | 20:40 21:15 21:20 | 22:00 | 23:10
Nantua 07:10 07:10 07:40 | | | | 11:20 | | | 13:20 | | 17:10 | 18:15 18:20 | 18:55 | | 19:40 20:20 | 20:50 21:30 | |
Les Neyrolles 07:14 07:14 | | | | | | | 13:24 | | | 18:19 | 18:59 | | 19:44 | | |
Charix-Lalleyriat 07:20 07:20 | | | | | | | 13:30 | | | 18:25 | 19:30 | | 19:50 | | |
Saint Germain de Joux 07:27 07:27 | | | | | | | 13:37 | | | 18:32 | 19:12 | | 19:57 | | |
Châtillon-en-Michaille 07:33 07:33 | | | | | | | 13:43 | | | 18:38 | 19:18 | | 20:03 | | |
Bellegarde-Lycée-Musinens 07:41 07:41 13:51 18:46 19:26 20:11
Bellegarde-sur-Valserine (A) 07:50 07:50 09:46 9:46 9:46 10:56 11:46 12:56 12:56 14:00 13:46 15:46 17:46 18:55 18:56 19:35 19:31 19:31 20:20 20:56 21:49 22:56
Bellegarde-sur-Valserine (D) 09:49 9:49 9:49 10:59 11:49 12:59 12:59 13:49 15:49 17:49 18:59 19:36 19:42 20:59 21:52 22:59
Montréal 06:45 07:20 08:35 11:05 | 13:35 14:25 16:50 | | 19:05 | | 20:05 20:20 | 21:20 22:05 23:15
Martignat 06:50 07:25 08:40 11:10 | 13:40 14:30 16:55 | | 19:10 | | 20:10 20:25 | 21:25 22:10 23:20
Bellignat 06:56 07:31 08:46 11:16 | 13:46 14:36 17:01 18:11 18:11 19:16 | | 20:16 20:31 | 21:31 22:16 23:26
Oyonnax 07:05 07:40 07:50 08:55 11:25 13:15 13:55 14:45 17:10 18:16 18:16 19:25 19:50 19:50 20:25 20:40 21:00 21:40 22:25 23:35
Molinges 07:30 08:25 09:30 12:00 13:50 15:20 17:45 18:42 18:42 20:15 21:00 21:25
St Claude 07:40 08:35 09:40 12:10 14:00 15:30 17:55 18:54 18:54 20:25 21:10 21:35
Morez 21:20 22:05
Genève-Cornavin 10:14 11:25 12:14 14:14 16:14 18:14 19:25 21:25 22:17 23:25
Saint Gervais le Fayet 11:31 15:17 21:40
Evian les Bains 10:57 14:23 20:58

> 24/04/2011 > 23/04/2011 > 24/04/2011 > 24/04/2011 > 01/04/2011 A partir du 

Légende : 22:46 Heure d'arrêt 29/04/2011

Q Quotidien
Sf Sauf
TER Transport Express Regional
TGV Train à Grande Vitesse
| Passage sans arrêt ou arrêt non commercial

http://www.ligneduhautbugey.fr


